TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
Processo Adm: Nº 022/2025

Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, os quais são imprescindíveis para o atendimento aos usuários
de Conselheiro Mairinck-Pr

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.459,00 (oito mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais): PIETRA ODONTO (28877319000119) com os lotes: 1 no valor total de R$
1.099,00 (um mil e noventa e nove reais). M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32593430000150) com os lotes: 2 no valor total de R$ 3.380,00 (três mil e
trezentos e oitenta reais). URSA COMERCIAL LTDA (26628908000138) com os lotes: 3 no valor total de R$ 3.980,00 (três mil e novecentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 28 de abril de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE